et litteris seu priuilegiis pertinentibus dicte domui, ac eciam ipso dicente locagia domus antedicte pro xx annis retrolapsis debere sibi computari in integrum, et solum computacio sibi facta fuerat de xiii annis, et sic restare dicebat adhuc vii annorum computacionem sibi fieri debere; sed cum dicti deputati nacionis ex aduerso respondententes dicebant de ulteriori tempore quam de xiii annis ac eciam de coffro ac libris nacionem ipsam se nullo modo intromisisse neque aliquid tale recepisse, ideo sepedicti magistri nacionem ab hiis punctis absolvebant, ita tamen quod si in posterum prenominatus dominus decanus vel sui legitimi in predicta domo successores in huiusmodi punctis de coffro cum libris etc. et tempore ulteriori de xiii annis posset vel possent pro se aliqua habere documenta et sufficiencia, vellent dicti magistri, quod de talibus iudicium et ordinacio reservaretur eis, et ad hoc se submiserunt ambe partes. Que omnia sic appunctuata, ut prefertur, ipsis partibus accepta et grata fuerunt et hinc inde approbata, partibus eciam petentibus et requirentibus a magistro Johanne Guberstat notario publico inde sibi fieri unum vel plura instrumentum vel instrumenta.

Quantum ad primum placuit nationi predicta concordia et omnia appunctuata per dictos magistros Petrum Cauchon et Oliverium de Imperio habuit grata, rata et approbata. Et similiter habuit deputatos suos in hiis, que in presenti materia egerunt gratos, avoatos et recommendatos.

3135.

1407 d. 25 Jan.

Riddaren Abraham Brodersson instiftar ett kapell med altare, helgadt åt den heliga trefaldigheten och Maria Magdalena, uti Kalmar kyrka och gifver dit gårdar i Kalmar stad, i Hårstorp i Kläckeberga socken, Igelösa i Woxtorp socken och Harby i Ljungby socken m. m.

Afskrift på papper fr. 1500-talet i Sv. Riksark.

Alla, som thetta breff höra eller see, thaa bekennes jach Abram Brodheron, riddare, oc i the helge treffolloghetz namn, jomfru Maries oc sancta Maria Magdalenas ära, wppå thet at Gudz tienestä maa thes ytemere ökas oc holles, thå haffuer iach stycat eena prebendha i Kalmarna i Linköpings biskopzdömö, i saa måtto at iach ther haffuer latith byggia och aff nyo stichtath et capell medt altare ther wti nordhen wid[er] föör Kalmarna kyrke medt hederliche herras, som är Knuth medt Gudz nådhe biskop i for:de Linköpingh, her Niils dekene i samme stadt weluileliche iach [ø: ia] oc mine, huilket capel i Gudz namn skal tiiluighes the helge treffolloghet oc sancta Maria Magdalena, tiil hues heder oc tienesta, oc huilketh capellans oc messes, för the vti holles, clarlige warelse, wphewelse och bestandelse jach for:de Abram Brodersson riddare medh mino weners raadh oc samtycke giffuer oc oplater medt thetta mitth opna breff thetta goos, som här effther står, som är i Kalmarnaby: item en gård hoos Norre port, som iach köpte aff